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              W odpowiedzi na Państwa petycję z dnia 10.02.2023 r, która wpłynęła do 
Urzędu Gminy Gizałki w dniu 14.02.2023 r. i udzielonych w dniu 24.02.2023 r. 
wyjaśnień do jej treści  informuję, że nadal nie precyzują one przedmiotu, którego 
ona dotyczy.  
             Zadaniem gminy jest budowa i utrzymanie infrastruktury oświetleniowej dróg 
i ulic w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, a nie całej miejscowości.        
             W  petycji nie wskazali Państwo, przy której z dróg należałoby wybudować 
oświetlenie? Bez takiej informacji nie można dokonać analizy technicznej potrzeb 
oraz zasadności budowy oświetlenia dla konkretnego odcinka drogi. 
             Miejscowość  Kolonia Obory charakteryzuje się bardzo dużą ilością dróg jak 
na warunki gminne, przy których praktycznie nie występuje zwarta zabudowa. Do tej 
pory, to właśnie budowa dróg była priorytetem inwestycyjnym dla Gminy                    
w miejscowości Kolonia Obory. Jeśli wg mieszkańców priorytet ten należy zmienić na 
budowę oświetlenia drogowego, to można zamiast inwestować w budowę dróg, 
budować oświetlenie drogowe. 
              Wcześniej mieszkańcy wnosili o budowę oświetlenia w obrębie 
skrzyżowania dróg nr 632055P i 632054P. W tym miejscu, na wniosek Pana Michała 
Busa, Radnego Rady Gminy Gizałki,  zamontowano lampę. Obecnie Gmina Gizałki 
posiada przygotowane do realizacji trzy inwestycje oświetleniowe w takich 
miejscowościach jak: Białobłoty, Orlina Mała oraz Świerczyna. Planujemy je 
zrealizować jeszcze w tym roku. 
               W przypadku oświetlenia ulicznego, które miałoby powstać w miejscowości 
Kolonia Obory, należałoby ustalić wstępnie, którą z dróg i na jakim odcinku trzeba 
oświetlić. Jeśli możliwości techniczne pozwolą, a Rada Gminy zdecyduje o ujęciu 
takiej inwestycji w budżecie gminy, będzie można przystąpić do opracowania 
dokumentacji projektowej i w dalszym etapie jej realizacji, zwracając jednak uwagę 
na fakt, że samo przygotowanie formalne i wykonanie przyłącza energetycznego do 
linii oświetleniowej trwa  od 1,5-2 lat.  
               W związku z powyższym, bez wskazania konkretnej lokalizacji linii 
oświetleniowej,  tego rodzaju inwestycji nie można zaplanować. 
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